burnt nam Ubique, qd potius congruendum erit hinc contraria
 in acribus, in uno ubi nigredinem, et in alio albedinem.
 Vt a fortiori in uno poterit quod esse calorem, q dependet a se,
 seu a re existente, et approximata galeo in eodem, Vg. ab igne.
 et in alio negem illius, qd res n e approximata igni: ipse est frigus,
 qd Vg e approximata galiei, e alteri corpori frigido.

Dico 4. Apertaque qdita producta per alteriorem in
 qe extente in uno, si produlit, lohati, in eadem se ubi longi,
 fuerit. Ita duar. dist. 40. lect. 6. Et si qd corpus qd e conimbrata
 qd, qd ibi calidiori ab igne sibi approximata, qd calefiat Praehare
 e igne, a tali igne, qd multas qd in uno to per alteriorem, qd opus e
 ut lohati fiat in alio. Sed lohia: ans si qd ignis produlit la-
 bore p. inimbrata qd e approximationibus corpori Praehare extente, qd
 huius ibi n pot calefacere.

Dico 5. Aurebis, seu augmentis, qd p in uno qd qd
 uno corpore extente in uno to, n qd lohati exni qd nati
 in oibis, Vg. in qe e corpus. Ita suar. lib. 5. 2. p. Et qd qd
 ignis qd conimbrata e Praehare, conimbrata qd in alio qd
 in k. in uertat lignum, n illud conuertet Praehare, qd lignum ibi
 n e, qd etc. Et eadem e ratio de augmentis, seu nubire, et conu-
 sione per inib. ad digestionem, alimentum n, n conuertit, qd Vt tra-
 sens e. Vt id corpus poterit in uno to inare, in alio debetere
 in uno n pati famem, neq. sitim, in alio uo mari.

Dico 6. Adem corpus in uno to mori, et corrumpi, et
 in alio uiuere, et nubiri. Ita suar. lib. 5. 5. Et 4. qd
 4. Et si qd corruptio fit qd alteriorem, qd qd ma despotio ad-
 nam casuoris, qd per distributionem. It alteriorem, qd fit in uno to, n
 fit in alio exni qd nati, ut animas; et conu. diffi. cor-
 ruptio, et diffundit ad interiorum, qd hinc in hoc to, n te in
 alio: qd per has diffi. corrumpit uniu. in hinc et qd in uno
 to, et in alio, et per uis longum morietur in uno to et uiuet
 in alio.

Et si in tras; qd nati qd contraria grunt in uno
 sedo; idem qd sedo nam hinc qd hinc, qd n hinc qd
 qd corrumpit, inimbrata conu. hinc, et qd hinc qd n

sciat nam rei cuius e mus, ut supra inducitur scilicet, si v. bi rei spualis e quib rei aio quodammodo in se hatur; qd in se est e, aio quodammodo in se hatur. Qd qd res spualis n pot ee hatur dimittibilis, et extensa qd miam rei corporea, ta ubi rei spualis, se dicit spualis dimittibili, se dimittibili e aio spualis; qd h pot ee in se hatur.

Et qd ubi rei matris quodammodo dimittibiliter extensio e dimittibile qd in se hatur, qd et ubi rei spualis dimittibiliter extensio, seu longitudo ponderis spualis dimittibili, erit quodammodo dimittibile, in se hatur. Similiter est admittibilis. Quia si qd. Qd si ubi rei matris alio spualis indomittibili n hatur ab eo quodammodo dimittibiliter qd in se hatur, se manet dimittibile in se, qd hatur dimittibile e: et hoc hatur spualis dimittibiliter virtualiter; se eadem aio quodammodo dimittibiliter in se hatur, ad hatur, ut n hatur ab spualis dimittibiliter dimittibiliter in se hatur, ex eo qd in se hatur cum re spualis, qd est.

Denique qd ee totum aliquid longitudo dimittibile in se hatur, ut e, qd. Longitudo rei longitudo qd ee illud, qd arguit ipsum, longitudo ab eo ee dimittibile in se hatur; qd qd, et ex eo qd spualis imaginatio sui cit ubi rei spualis, qd ad hatur dimittibiliter extensio, sit dimittibile, arguit tale ubi ee dimittibile in se.

Operetam nam alevantem qd. per qd res spualis ubi spualis dimittibili ee quodammodo in se hatur, hatur qd. In quibus dicit S. J. tum dicit in met. dicit qd. scilicet 1. m. 4. et dicit qd. scilicet qd. 2. d. Item de sacra. dicit qd. scilicet 1. et hatur in ma de angelis lib. 4. caput. et qd v. qd ee repugnans gem spualis hatur qd intentionis, ut qd in a. ubi, hatur, et spualis spualibus; qd hatur n repugnabit ubi rei spualis hatur qd extensio.

Qd qd uniu aio rogit ad longitudo e spualis ee sic dimittibilis, et hatur extensio, ad qd omnia, pot qd amittit hatur uniu spualis, ut longitudo in multitudine aliquid membri, manus v. et extensio rei in aha; qd qd amittit de ubi rei spualis, qd correspondet spualis extensio, ee dimittibilis.

Et qd si Angelus extensio in tota sua sphaera, qd in tota sua aua, longitudo de qd qd illius hatur; ad dimittibilis hatur, n amittit totum ubi, qd hatur in tota sphaera, se longitudo

dabit, e q in eo tangit gra in, subo in q recipit; et in se
ipm: recipit quoniam, q illi unitur; hoc aut in Deo sum
hieri n pot, q iam Deus mutaret. q. est.

Et long q tria unitata q animam pntiam seu imm-
entitatem, eib ubique, et, contet immenta, ut e ista dinag-
lenda: hoc aut e adstruam, cum tria inbronelle sit ista q
est. Nam si q pntia dicit, si comensuraret tria ut q
sicut, coitaret illi effim, qatem, quem q stat in ipso Deo: sed
Deus qdram pntiam e ubique, et immentis; q. et talis tria
ut qe eiet et immenta cum si sit maior riu ut qdram, n q
illi sit.

Arg. 2. ut qia creata pot subsistere q dinam sub-
stiam; sic ubiq; q animam pntiam, q. est. It qm qm. d.
rui q in bronam q unita impleto, q daret in ubitudo ut
longat excludit. Trii q. nec recipit nariu in se tria, nec
illam nariu recipit. Gra ut semp recipit in subo.

Instat q pntia anima tria dicit effia potest sit
viam si qm gra; q riu assignata corruib. Sed aut, q pnt-
tia anima factu unum pntiam estia, ita id qd e gra n effilib
unum pntiam subo, trii ut cum se tria manie, q pntia
anima in anima effia e trii, n ut gra. It qm qm qm qm qm
mif ubi in creati n hie vram tri; trii n e illud, q qd tria
ta in suo e ultimo completi ut sit in subsistia. q completu
no per pntiam, q. est. Quotrii ex sua inbronam qpe e ill-
ud in q na tria ita sitit, ut qd riu q pntiam q
eogre qm q e trii. In hie subsistia relatiua in Deo nnt
otmiam vram tri, q in illis ita dicit litali dicit riu ut
alteri coitari nequeat, at no q animam pntiam ita Deo e
ubique ut hie tri pntiam hie, q. est. Ita lon fr moem dicit
vram pntiam effiere unum pntiam estia, n in vram tri, sed
in vram tria cum subo.